
 

 

 

 

За вработување кај наш познат клиент во Скопје,кој се занимава со поставување на 
инсталации за водовод канализација, плин и инсталации за греење и клима-уреди, бараме:  

 

РАБОТНИК ЗА СКЛОПУВАЊЕ НА ЕЛЕМЕНТИ  

 

ЗАДАЧИ:  

 Работа на рачна машина за склопување на елементи и производи од лим 

 Подготовка на материјал за обработка 

 Организирање и избор на алати во работниот процес 

 Грижа за работното место и алати.  

 
БАРАМЕ: 

 

 Завршено минимум средно образование (машински или електротехнички смер) 

 Пожелно е претходно работно искуство на работа со рачни алати  

 Одговорност, посветеност, педантност, прецизност 

 Основно познавење на програми на Word, Excel, Power Point, Outlook 

 Одговорност, посветеност, педантност, прецизност 

 

ПОНУДА: 

 

 Динамична работна средина  

 Вработување на определено време, со тенденција за неопределено време. 

 

 

Доколку ги исполнувате наведените критериуми, своите биографии испратете ги на 

rabota@esi.mk и наведете ја позицијата за која аплицирате. 

 

ЕСИ (Employment Services International) 

ул. Костурски херои 62/1,1000 Скопје 

T: +389 2 3246-899, Ф: +389 2 3246-897 

rabota@esi.mk, www.esi.mk  
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